

**Aductiunea de apa pentru
sistemul de alimentare cu apa a
satului Truseni, mun. Chisinau
(sectoarele Dealul**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2
Rezervoare de apa**

Valoarea de deviz 1 565 759,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=300 m3, D=9.36 m, H=5.40 m	buc	2,0000	612 000,00 0,00	1 224 000,00 0,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				1 224 000,00
		2. Lucrari de montare a utilajului				
2	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila. (Montarea utilajului reprezinta 3% din valoarea utilajului)	buc	2,0000	19 611,60 19 611,60	39 223,20 39 223,20
		<i>Total</i>	lei			39 223,20
		<i>Fond social</i>	24,00 %			9 413,57
		<i>Total</i>	100,00 +			48 636,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			29 809,63
		<i>Total</i>	100,00 +			78 446,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 353,40
		<i>Total</i>	100,00 +			80 799,80
		Total Lucrari de montare a utilajului				80 799,80 39 223,20

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			1 304 799,80
		TVA	20,00 %			260 959,96
		Total deviz:				1 565 759,76
		Inclusiv salariu				39 223,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aductiunea de apa pentru
sistemul de alimentare cu apa a
satului Truseni, mun. Chisinau
(sectoarele Dealul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2
Rezervoare de apa**

Valoarea de deviz 1 565 759,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				
Manopera :						
1.	71360500120002	Lacatus M.U.	h-om	653,7200	60,00	39 223,20
		Total manopera				39 223,20
Materiale:						
1.	111	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=300 m3, D=9.36 m, H=5.40 m	buc	2,0000	612 000,00	1 224 000,00
		Total materiale de construcții				1 224 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	1 304 799,80
TVA	20,00 %	260 959,96
Total deviz:		1 565 759,76

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Aductiunea de apa pentru sistemul de alimentare cu apa a satului Truseni, mun. Chisinau (sectoarele Dealul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=300 m3, D=9.36 m, H=5.40 m	buc			612 000,00 0,00
	111	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila, V=300 m3, D=9.36 m, H=5.40 m	buc	1,0000	612 000,00	612 000,00
		2. Lucrari de montare a utilajului				
2	Pret de piata	Rezervor din otel galvanizat stocare apa potabila. (Montarea utilajului reprezinta 3% din valoarea utilajului)	buc			19 611,60 19 611,60
	71360500120002	Lacatus M.U.	h-om	326,8600	60,00	19 611,60

APROBAT:

Intocmit **Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S. L.S.